

Furnizor: GRADINARIU IMPORT-EXPORT SRL
 Capital s
 Nr. ord. r
 Cod înre
 Localitate
 Adresa:
 Județul:
 Contul R
 Banca R
 Contul R
 Banca R
 Contul R
 Banca R
 Contul:
 Banca:
 Cont EUF
 Banca EU
 SWIFT E
 Tel/Fax:
 E-mail:
 Website:
 Punct de

Exemplar 3 - Exemplar dep. comercial Seria **GR-S** nr. **77190476**

Cumpărător: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. reg. com./an: -/-

Cod înregistrare fiscală:

Localitatea:

Adresa:

Județul:

Contul:

Banca:

Punct livrare:

Localitate livrare:

Adresa livrare:

FACTURĂ

Nr. facturii: 77190476

Data (ziua, luna, anul): 30.09.2019

Nr. aviz însoțire a mărfii: -

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE SECTOR 3	
INTRARE	Nr. 7114
IEȘIRE	
Ziua 04	Luna 10 Anul 2019

Procent TVA: 19 %

Agent de vânzări: Diverse (1)

Scadența: 30.10.2019

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea livrată	Preț unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoare - lei -	Valoare T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6
1	77002145 Perie centrala Erdemli	BUC	1,000	773,90000	773,90	147,04
2	77004206 Perie cilindrica Faun mixPP 750/400 patrat 4.7 mm	BUC	20,000	303,12000	6.062,40	1.151,86
3	77004822 Perie cilindrica MixPP 500/400 Faun	BUC	30,000	202,61000	6.078,30	1.154,88
4	77004821 Perie conica Faun 345/650 Faun	BUC	4,000	232,59000	930,36	176,77
5	77008207 Perie conica Faun MixPP 450/750 mm	BUC	4,000	194,46000	777,84	147,79
6	77004820 Perie conica MixPP 420/700 Hako City Master	BUC	98,000	210,41000	20.620,18	3.917,83
7	77001004 Perie conica MixPP 520/850 Hako CityMaster 1200	BUC	8,000	213,33000	1.706,64	324,26
8	77010034 Perie conica Scarab Minor 400/700 metal prindere 6 suruburi	BUC	10,000	202,26000	2.022,60	384,29
9	77002720 Perie laterala ppl 450/700 GREEN MACHINE 636	BUC	10,000	208,39000	2.083,90	395,94
10	77004924 Pompa manuala de gresare	BUC	1,000	598,58000	598,58	113,73

Grădinarium

Prin ch. plata

Emis(ă) de _____, CNP _____, legitimat cu BI/CI _____ eliberat(a) de SPCLEP HOREZU

Observații Conform contract: Piese de schimb+consumabile

Acte privind expediția Act de delegatului nr. _____ eliberat de _____ nr. _____ Act de transport nr. _____ Act de livrare s-a efectuat în prezența noastră la data de 30.09.2019 la ora 00:00 semnăturile	Total	41.654,70	7.914,39
	din care accize		X
	Semnătura de primire	Total de plată (col. 5 + col. 6)	49.569,09